เครื่องกังหันตีน  าให้สามารถใช้งานได้ พร้อมทั งท าความสะอาดพื นที่ก่อสร้างและบริเวณใกล้เคียงให้สามารถใช้
งานได ้แล้วเสร็จ 
 แล้วเสร็จภายใน.......๖๐......วนั  นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาเป็นต้นไป 

๗. ราคา... 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
                   -  วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน ๒,๗๑๒,๓๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อย
บาทถ้วน)  
                   - ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน ๒,๗๐๕,๕๒๗.๒๗ บาท (สองล้านเจ็ดแสนห้าพันห้าร้อย
ยี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)   
                   -  ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั งละ 
๕,๐๐๐ บาท (ห้าพันบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และการเสนอลดราคาครั งถัด ๆ ไป ต้องเสนอลดราคา